
Uchwała Nr XXXIV/235/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 stycznia 2017 r.

W sprawie zawarcia przez Gminę Kwidzyn z Gminą Ryjewo, Gminą Gardeja i Gminą
Sadlinki porozumienia o partnerstwie dotyczącego realizacji projektu partnerskiego
pn. "Ograniczenie zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja,
Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) polegające na zakupie specjalistycznego wyposażenia dla
gminnych jednostek ratownictwa i modernizacji budynku z przeznaczeniem na
magazyn przeciwpowodziowy"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmienemi') oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w
perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016r. poz. 217 ze zmienemr) Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie o partnerstwie z gminą Ryjewo, Gmina Gardeja i
Gminą Sadlinki w celu przygotowania projektu pn."Ograniczenie zagrożeń naturalnych na
terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) polegające na zakupie
specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa i modernizacji budynku
z przeznaczeniem na magazyn przeciwpowodziowy", który będzie realizowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kwidzyn do podpisania porozumienia wymienionego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RA;t''-'PRA\Vl\!\ i
. SEK:lE .

I an K'7I~d!I:;' s :
l, ,., !\"rI(J i' t e

.- y

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579.

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579.


